
Projekts

Grand Poet Hotel by 
Samarah

Uponor iesaiste

Ūdensapgādes un radiatoru apkures sistēmās izmantotas Uponor MLC caurules

Grand Poet Hotel by Samarah

Vēsturiska ēka, kas nu kļuvusi par dizaina pērli. Viesnīcas ūdensapgādes un radiatoru apkures sistēmās izmantotas Uponor 

MLC caurules.

Ēka ir arhitektūras piemineklis, kurā ir saglabātas pēc iespējas vairāk autentisku lietu, piemēram, koka kāpnes un vēsturiskās 

podiņu krāsnis.  Šī ir pirmā dizaina viesnīca Rīgā, kas ir modernās mākslas un bohēmiskā dzīvesveida suminājums. Viesnīcas 

ēkai ir sena un spilgta vēsture, kuras saglabāšanai rekonstrukcijas procesā ir pievērsta īpaša rūpība.

Projekta fakti:

Location
Rīga, Latvia

Pabeigts
2018

Ēkas tips
Viesnīca

Product systems
Apkure & Dzesēšana

Adrese
Raiņa bulvāris 5/6, Rīga, LV1050

Mājas lapa
https://grandpoet.semarahhotels.com/

Projekta veids
Renovation

Partneri

Arhitekts: Sarma&Norde 

Interjers: Stylt Trampoli

 

Īss apraksts



Jaunajā viesnīcā atrodas 168 eleganti numuri, tai skaitā arī īpaši grezni apartamenti. Te viss atrodas vienuviet – restorāns 

jaunai un izsmalcinātai gastronomiskajai pieredzei, modernas pasākumu un konferenču telpas, plašs Wellness centrs, kā arī 

trīs elegantas SPA procedūru telpas, kas tiks atvērtas jau agrā pavasarī. Viesnīca ir īsta pērle dizaina apbrīnotājiem, dzīves 

baudītājiem un kultūras pieredžu apreibinātajiem. Ūdensapgādes un radiatoru apkures sistēmās izmantotas Uponor MLC 

caurules.

Grand Poet Hotel by Samarah, Rīga



Adrese Uponor Latvia SIA 

Ganību dambis 7a 

Rīga, LV-1045 

Latvija

Tālrunis +37167821321

E-pasts jautajums@uponor.com

W www.uponor.com

https://www.uponor.com/lv-lv

